Главе муниципального района Алексеевский

Самарской области

_____________________________
(фамилия, инициалы)
_____________________________
(от кого ФИО)
проживающе__ по адресу:
_____________________________
_____________________________

Заявление

        Прошу Вас разрешить обучение в форме семейного образования на дому мое__ сына (дочери), ______________________________________________,  учени__     ______ класса,
(ФИО)
в связи с _____________________________________________________________________ .
                                                                                      (причина)
   Прилагаю ___________________________________________________________________ .                                                                                      (указать документ)

« »_____________ 20___г.                                                                                _____________
                                                                                                                                 (подпись)